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BOLL-UTZIGEN

B1

A2 A1

B3

B2

A4

B2

EIGENTUM

UMGEBUNGSSPLAN

LEGENDE

1 	 Eingang Haus A4

2 	 Eingang Haus B1

3 	 Eingang Haus B3

4 	 Pflanzengarten

5 	 Spiel- und Aufenthaltsbereich

6 	 Allgemeines Spielfeld

7 	 Parkplätze gebührenpflichtig

8 	 Veloabstellplatz

9 	 Einfahrt Tiefgarage, Baufeld B

10 	 Einfahrt Tiefgarage, Baufeld A

11 	 Containerplatz

Alle Angaben sind Circaangaben. Änderungen bleiben vorbehalten.

www.bollpark-süd.ch
Team Verkauf und Vermarktung / verkauf@dr-meyer.ch / 031 996 42 11

B E R AT U N G  &  V E R K A U F
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